
 

Strona 1 

Dotyczy: 

„Dostawa sprzętu i oprogramowania informatycznego związana z 
realizacją projektu w ramach grantu „Cyberbezpieczny Samorząd ” 

Numer postępowania: 

RG.271.06.2025 

Borowie, 05-05-2025r. 

Informacja z otwarcia ofert 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r.Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej 
„ustawą”, Zamawiający przekazuje następujące informacje o: 

Nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo 
miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, cenach lub kosztach zawartych w ofertach: 

Dostawa sprzętu i oprogramowania informatycznego związana z realizacją projektu w ramach grantu 
„Cyberbezpieczny Samorząd” 

Część I – Dostawa sprzętu i oprogramowania informatycznego 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium Wartość PLN 

1 Complus Krzysztof Grzelczyk, Lisiec Mały 
30b, 62-571 Lisiec Mały 
NIP: PL 6652128545 

Cena 

Gwarancja 

115 482,24 zł 

24-60 m-cy 

2 NEO-SYSTEM Marcin Krajewski, ul. 
Podgórna 80 lok. B, 87-300 Brodnica 
NIP: PL 8741488536 

Cena 

Gwarancja 

153 750,00 zł 

24 m-ce 

3 DATA EXPERTS Sp. z o.o., ul. Chłodna 51, 
02-820 Warszawa 
NIP: PL 5213720212 

Cena 

Gwarancja 

85 731,00 zł 

60 m-cy 

 

 

Dostawa sprzętu i oprogramowania informatycznego związana z realizacją projektu w ramach grantu 
„Cyberbezpieczny Samorząd” 

Część II – Dostawa oprogramowania informatycznego 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium Wartość PLN 

1 NEO-SYSTEM Marcin Krajewski, ul. 
Podgórna 80 lok. B, 87-300 Brodnica 
NIP: PL 8741488536 

Cena 

Gwarancja 

63 960,00 zł 

24 m-ce 

 

Wójt Gminy Borowie 

/-/ Marta Serzysko 


